[Eu]femia relicta quondam Franconis Splittaf cum tutore domistadium quoddam situm in parochia de Geffen inter hereditatem Aleijdis relicte Ambrosii dicti Guedelen ex uno et inter communem platheam ex alio atque tres lopinatas terre sitas ibidem inter hereditatem dicti quondam Ambrosii ex uno et hereditatem liberorum quondam Hille dicte Pouwels ex alio cum quodam 'cum quodam camp[o?] sito ibidem iuxta dictum domistadium sito item lopinatam terre dictam een uijtwech tendentem a dicto domistadio ad locum dictum den Bredenwech ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo filio quondam Theoderici van der Masen ab eodem pro sex denariis Willelmo de Nuwelant inde solvendis dandis etc et pro hereditario censu sex librarum monete dando dicte Eufemie ad eius vitam et post eam suis liberis ab ipsa et dicto quondam Francone genitis ab aliis in festo nativitatis Domini ex premissis promittentes cum tutore et cum ea Heijmericus (dg: eius filius) Yda et Aleijdis eius liberi cum tutore Winricus Roempot et Petrus Baliaert eius generi indivisi warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et al) promisit insuper dicta Eufemia cum tutore super omnia quod ipsa dominum Arnoldum et Jacobum eius liberos dicte donationi faciet consentire et alter repromisit ex premissis (dg: et pro) tali condicione quod dictus Willelmus ligna et lapides supra dictum domistadium existentes a dicto domistadio non amovet. Testes Penu et Scilder datum in crastino Bartholomei.

BP 1178 f 289v 02 do 25-08-1390.

Ancelmus Wamel ev Yda dwv Godefridus die Gruijter droeg over aan Johannes zvw Danijel zvw Arnoldus Gruijter het deel, dat aan voornoemde Ancelmus en Yda gekomen was na overlijden van Arnoldus Gruijter, in (1) een hoeve van wijlen Arnoldus die Gruijter, ter plaatse gnd Vinkel, (2) 1 morgen land van wijlen voornoemde Arnoldus Gruijter, in Oss, op de gemeint, (3) 2 morgen land van wijlen voornoemde Arnoldus Gruijter, in Tefelen.

Ancelmus Wamel maritus et tutor Yde sue uxoris filie quondam Godefridi die Gruijter totam partem et omne jus sibi #et dicte Yde de morte quondam Arnoldi Gruijter successione advolutas# competentes in quodam manso quondam Arnoldi die Gruijter sito in loco dicto Vinckel cum suis attinentiis atque in uno iugero terre (dg: s) dicti quondam Arnoldi Gruijter sito in parochia de Os supra communitatem atque in duobus iugeribus terre dicti quondam Arnoldi Gruijter sitis in parochia de Tefelen ut dicebat supportavit Johanni filio quondam Danijelis filii quondam Arnoldi Gruijter promittens ratam servare (dg: et) et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 289v 03 do 25-08-1390.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Ancelmus een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1392), gaande uit voornoemd deel.

Dictus (dg: filius) Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Ancelmo hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra #annum# ex dictis parte et jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 289v 04 do 25-08-1390.

Henricus van Heijlvoert molenaar verkocht aan Johannes van Bladel bakker een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis¹⁹, erf en tuin van verkoper, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Henricus van Creijelt enerzijds en erfgoed van Jutta gnd Boets anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 5 groot (dg: gemeen paijment) voornoemd geld.

Henricus de Heijlvoert multor hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex domo et area #et orto# dicti venditoris sitis in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Henrici de Creijelt ex uno et inter hereditatem Jutte dicte Boets ex alio ut dicebat promittens super (dg: habita et habenda warandiam) super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: dictis) censu domini ducis et (dg: tercia parte viginti) hereditario censu quinque grossis (dg: communis pagamenti) #dicte monete# exinde (dg: so) prius solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 289v 05 do 25-08-1390.

Adam van Mierde droeg over aan Nijcholaus Spijerinc Meus soen een b-erfcijns van 8 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit 3 {maat niet vermeld} land, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Nijcholaus van Berze enerzijds en Henricus Scilder zvw Nijcholaus Scilder de oudere anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door Engbertus gnd Ludinc zvw Petrus Pijnappel.

Adam de Mierde annuum et hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex tribus 'terre sitis in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Nijcholai de Berze ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: filii) Scilder filii quondam Nijcholai Scilder senioris ex alio (dg: pro) venditum sibi ab Engberto dicto Ludinc filio quondam Petri Pijnappel prout in litteris supportavit Nijcholao Spijerinc Meus soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.